П Р О Т О К О Л

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке

  котировочных заявок по определению организаций  для заключения муниципального контракта на поставку нефтепродуктов для нужд администрации ЗАТО Озерный
ЗАТО Озерный                                                                                    26 июля 2010 г.

Заказчик: Администрация ЗАТО Озерный Тверской области.

Почтовый адрес: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Советская,  д. 9.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н. Нижних – заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:

М.В. Курилова – главный специалист по экономическим вопросам и торговле администрации ЗАТО Озерный;
Е.Н. Муратова – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный

Д.Н. Торгаев – ведущий специалист комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный.
Секретарь комиссии:

Н.А. Андреева – ведущий специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку нефтепродуктов для нужд администрации ЗАТО Озерный. Максимальная цена контракта: 93000,00 руб. (с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей). Количество:  бензин АИ-92 – 3000 л, бензин АИ-95 – 1000 л. Форма оплаты: безналичный расчет. Условия оплаты: по факту поставки товара. Условия поставки: отпуск нефтепродуктов производится ежедневно на АЗС/АГЗС поставщика по пластиковым картам. АЗС поставщика расположена на расстоянии не более 5 - 10 км от местонахождения заказчика. Срок поставки: момента заключения муниципального контракта по 30.09.2010 г.
Рассмотрение, оценка котировочных заявок и подведение итогов было назначено на 12.00 часов 26.07.2010 г., по адресу: ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9, проводились в соответствии с поданным извещением о размещении запроса котировок, размещенном на официальном сайте www.ozerny.ru

Получено 2 котировочные заявки.

Котировочная заявка № 1 получена 21.07.2010 г. в 11.40 ч.

          ООО «Новгороднефтепродукт», п/а: Новгородская обл., г. Валдай, ул. Октябрьская, д. 58. Предложение цены контракта:  92700,00 руб.

Котировочная заявка № 2 получена 21.07.2010 г. в 12.30 ч.

ООО «Восток», п/а: 175400, Новгородская обл., г. Валдай, ул. Васильева, д. 98.
Предложение цены контракта: 92950,00 руб.

Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям и условиям, установленным в извещении, комиссия приняла решение:

1. признать победителем и направить экземпляр настоящего протокола и проект муниципального контракта ООО «Новгороднефтепродукт» (котировочная заявка отвечает требованиям, установленным в извещении, предложена наиболее низкая цена контракта: 92700,00 руб.).
Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок: ООО «Восток».

Голосовали: 5-«ЗА» (единогласно).

Заседание комиссии окончено 26.07.2010 г.  в 12.25 час.

Протокол составлен на двух страницах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель комиссии:

заместитель Главы ЗАТО Озерный                                                     А.Н. Нижних

по инвестициям
Члены комиссии:

главный специалист по экономическим вопросам

М.В. Курилова

и торговле администрации ЗАТО Озерный

ведущий специалист отдела бухгалтерского

Е.Н. Муратова

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный

ведущий специалист КУМИ ЗАТО Озерный

    Д.Н. Торгаев
Секретарь комиссии:

ведущий специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный                         Н.А. Андреева